MouanoB AnekcaHap AneKcaHapoBuy

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

18-23
(pepakums 1)

19-23
(pepakums 1)

23-23

24-23

25-23

26-23

27-23

28/1-23

28/2-23

29-23

30-23

31-23

32-23

33-23

34-23

35-23

36-23

I0p. IMLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepneHne
OUEHKH

000 "9kcnepTHaa KomnaHua"

000 "9kcnepTHas KomnaHuns"

000 "29kcnepTHas KomnaHus"

000 "9kcnepTHas KomnaHns"

000 "9kcnepTHaa KomnaHuma"

000 "9kcnepTHas KomnaHns"

000 "2kcnepTHas KomnaHns"

000 "9kcnepTHas KomnaHus"

000 "9kcnepTHas KomnaHus"

000 "9kcnepTHas KomnaHus"

000 "3kcnepTHaa KomnaHua"

000 "9kcnepTHas KomnaHuns"

00O "9kcnepTHaa KomnaHusa"

000 "9kcnepTHas KomnaHuns"

00O "9kcnepTHaa KomnaHusa"

000 "29kcnepTHas KomnaHus"

000 "9kcnepTHas KomnaHns"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

04.07.2023

21.07.2023

25.07.2023

02.07.2023

21.07.2023

11.07.2023

04.08.2023

08.08.2023

08.08.2023

18.08.2023

29.08.2023

28.09.2023

28.09.2023

28.09.2023

18.09.2023

27.09.2023

28.09.2023

CBepeHun

Mo4anos AnekcaHap AnekcaHaposuy

002233

24.12.2007

O6beKkT
OLLeHKM

3eMe ibHbIN
yyacTok

3eMe ibHbIN
yyacTok

3eMe bHbIN
y4acTok

3eMe ibHbIN
yyacTok

3eMe ibHbIN
yyacTok

HeXxunoe
nomMewieHusa

3eMe ibHbIi
yyacTok

HeXxunoe
30aHve

HeXunble
nomMeuwleHnaA

TpaHCnopTHoe
CpencTBo

3eMesibHbIN
yyacTok

3eMe ibHbIN
yyacTok

3eMesbHbIN
y4yacTok

3eMesibHble
Yy4acCTKun

Xunoe
nomelleHne

3eMe ibHbIN
yyacTok

3eMe bHbIN
yyacTok

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHaA
CTOUMOCTb
apeHgHon nnaTa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA
CTONMOCTb
apeHAHoON nnaThl

PbIHOYHaA
CTONMOCTb
apeHAHON nnaThl

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMUMOro

nMyLecTBa

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBVXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN



	Мочалов Александр Александрович

