

# Мочалов Александр Александрович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Мочалов Александр Александрович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		002233			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		24.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
18-23 (редакция 1)	ООО "Экспертная Компания"	04.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
19-23 (редакция 1)	ООО "Экспертная Компания"	21.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
23-23	ООО "Экспертная Компания"	25.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
24-23	ООО "Экспертная Компания"	02.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-23	ООО "Экспертная Компания"	21.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
26-23	ООО "Экспертная Компания"	11.07.2023	нежилое помещение	рыночная стоимость арендной платы	Оценка недвижимости
27-23	ООО "Экспертная Компания"	04.08.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
28/1-23	ООО "Экспертная Компания"	08.08.2023	нежилое здание	рыночная стоимость арендной платы	Оценка недвижимости
28/2-23	ООО "Экспертная Компания"	08.08.2023	нежилые помещения	рыночная стоимость арендной платы	Оценка недвижимости
29-23	ООО "Экспертная Компания"	18.08.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
30-23	ООО "Экспертная Компания"	29.08.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
31-23	ООО "Экспертная Компания"	28.09.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
32-23	ООО "Экспертная Компания"	28.09.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
33-23	ООО "Экспертная Компания"	28.09.2023	земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
34-23	ООО "Экспертная Компания"	18.09.2023	жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
35-23	ООО "Экспертная Компания"	27.09.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
36-23	ООО "Экспертная Компания"	28.09.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости